施設見学等申込書
令和　　　年　　　月　　　日

双葉地方水道企業団企業長　様

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　下記のとおり施設見学をしたいので、申し込みいたします。

　なお、施設見学の際には、説明者の指示に従い、ご迷惑をおかけいたしません。

	１
	目　　的

	２
	希望期日
	　令和　　年　　月　　日　（　　）

	３
	時　　間
	　午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　 時　　 分

	４
	団体区分
	　小学生（　　年）、その他（　　　　　　　　　　　　）

	５
	参加人数
	　合計　　　名（児童生徒等　　　名、引率者　　　名）

	６
	希望する

施設見学
	　１．木戸川取水堰　　２．小山浄水場
　３．配水池　　４．その他（　　　　　　　　　）

	７
	特記事項

	【申し込み担当者及び連絡先】

　　　　所　　属
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

	【双葉地方水道企業団受付】

	事務局長
	総務課長
	課　　　　　　員

	施設課長
	課長補佐
	課　　　　　　員